

# Anton Hansen Holding ApS

Lavendelvej 18, 6880 Tarm

CVR-nr. 26 09 22 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Anton Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Anton Hansen Holding ApS  
Lavendelvej 18  
6880 Tarm

CVR-nr.: 26 09 22 05

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion**

Anton Hansen

**Revisor**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Skolegade 85, 2. sal  
6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive finansiell virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer anpartskapitalen reetableret gennem fremtidig aktivitet eller kapitalindsud.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.375</b>	<b>-8.750</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.230</u>	<u>-2.914</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.605</b>	<b>-11.664</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-12.605</u></b>	<b><u>-11.664</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.605</u>	<u>-11.664</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-12.605</u></b>	<b><u>-11.664</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>7.440</u>	<u>7.440</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>7.440</b></u>	<u><b>7.440</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>7.440</b></u>	<u><b>7.440</b></u>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
1 Virksomhedskapital		125.000	125.000
2 Overført resultat		<u>-237.751</u>	<u>-225.146</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>-112.751</b></u>	<u><b>-100.146</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		<u>115.191</u>	<u>102.586</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>120.191</u>	<u>107.586</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>120.191</b></u>	<u><b>107.586</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>		<u><b>7.440</b></u>	<u><b>7.440</b></u>

**Noter**

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
 <b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-225.146	-213.482
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.605</u>	<u>-11.664</u>
	<b><u>-237.751</u></b>	<b><u>-225.146</u></b>